

केन्द्रीय विद्यालय ओ.एन.जी.सी. चांदखेदा
ओ.एन.जी.सी.कैंपस, पूर्व विभाग, चांदखेदा
अहमदाबाद गुजरात पिनकोड 382424
ईमेल पता: kvchandkheda@rediffmail.com
वेबसाइट पता : https://ongc chandkheda.kvs.ac.in
दूरभाष - (079) 29600733
(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधिन)



KENDRIYA VIDYALAYA ONGC CHANDKHEDA
ONGC CAMPUS, EASTERN BLOCK, CHANDKHEDA
AHMEDABAD GUJARAT PIN CODE-382424
Email : kvchandkheda@rediffmail.com
Website: https://ongc chandkheda.kvs.ac.in
PHONE : (079) 29600733
(Under Min. of Education, Govt of India)

सभाग न : 01 REGION CODE: 01	के वि सं स्टेशन क्रमांक - 001 KVS STATION CODE - 001	के वि सं विद्यालय क्रमांक - 1004 KVS SCHOOL CODE - 1004
सी वी एस ई संबंधन संख्या - 400037 CBSE AFFILIATION NO.: 400037	सी वी एस ई विद्यालय क्रमांक - 14089 CBSE SCHOOL CODE : 14089	

F.12034/2024-25/KVCHDKD(ONGC)/

Date- 15/02/2025

सीधे साक्षात्कार सूचना

केंद्रीय विद्यालय ONGC चांदखेदा अहमदाबाद में सत्र 2025-26 के लिए स्नातकोत्तर शिक्षक (अंग्रेजी, हिंदी, भौतिकी, रसायन विज्ञान, गणित, जीव विज्ञान, संगणक विज्ञान), प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (अंग्रेजी, हिंदी, संस्कृत, विज्ञान, गणित, सामाजिक विज्ञान), प्राथमिक शिक्षक, नर्स, काउंसलर, कोच (खेल/ नृत्य), कंप्यूटर अनुदेशक, कला और शिल्प, संगीत एवं विशेष शिक्षक, गुजराती भाषा शिक्षक हेतु अंशकालिक संविदात्मक, विशुद्ध रूप से अस्थायी पदों की अनुसूची तैयार करने हेतु साक्षात्कार दिनांक 24-02-2025 को सुबह 10:00 बजे से केंद्रीय विद्यालय ONGC चांदखेदा अहमदाबाद में आयोजित किये जायेंगे।

साक्षात्कार के लिए पंजीकरण सुबह 8:30 बजे से 10:00 बजे तक ही किया जायेगा।

अधिक जानकारी जैसे की पात्रता, न्यूनतम योग्यता, पारिश्रमिक आदि से संबंधित विवरण विद्यालय के नोटिस बोर्ड और वेबसाइट www.ongcchandkheda.kvs.ac.in पर देखा जा सकता है।

WALK IN INTERVIEW

Kendriya Vidyalaya ONGC Chandkheda is conducting walk in Interview to prepare the panel for the post of Post Graduate Teacher (English, Hindi, Physics, Chemistry, Maths, Biology, Computer Science), Trained Graduate Teacher (English, Hindi, Sanskrit, Maths, Science, Social Science), Primary Teachers, Nurse, Counsellor, Sports Coach, Dance Coach, Computer Instructor, Teachers of Arts & Craft, Music, special educator for special need students and Gujarati Language teacher on purely contractual basis for the session 2025-26. Interview will be held on 24-02-2025 at Kendriya Vidyalaya ONGC, Chandkheda, Ahmedabad from 10:00 a.m. onward. **Registration of the candidates for the interview will be done between 8:30 am to 10:00 am only.**

For the details regarding eligibility, minimum qualification, remuneration etc. please visit Vidyalaya notice board and our website www.kvongcchandkheda.kvs.ac.in

प्राचार्य